

## GERENCIA DE AREA DE SALUD VIII MAR MENOR

Paraje Torre Octavio – Pozo Aledo 30739 San Javier (Murcia) Tel.: 968 56 50 00

Fax: 968 56 50 30



## CONVOCATORIA DEL CONSEJO DE SALUD ÁREA VIII - MAR MENOR

Por el presente correo le cito a la reunión del **Consejo de Salud de Área VIII – Mar Menor** que tendrá lugar el próximo día 22 de junio a las 11:30 horas, en la Sala de Docencia del Hospital General Universitario Los Arcos del Mar Menor situada en la primera planta con el siguiente Orden del Día:

- 1.- Lectura y aprobación, si procede, del acta de la reunión anterior.
- 2.- Presentación dispositivo asistencial a desplazados verano 2017.
- 3.- Propuestas rehabilitación: Fisioterapia en el Mar Menor, Taller de Espalda sana, Pilates infantil.
- 4.- Análisis frecuentación y actividad Área VIII.
- 5.- Acuerdo de Gestión Área VIII.
- 6.- Accesibilidad prestaciones sanitarias Área VIII (demoras).
- 7.- Propuestas de líneas de trabajo para el Consejo de Gestión
- 8.- Ruegos y preguntas.

En San Javier a 16 de junio de 2017

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO DE SALUD AREA VIII - MAR MENOR

do. Tomas Salvador Fernández Pérez